
Am Schwimmbad 8 
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222
e-mail: verkauf@taubenreuther.de

Anbauanleitung Freilaufhebelverlängerung
 WARN Provantage

Best.-Nr.: 15 - 9010

AL: 2045- 00

      
            
   1 xSchaltblech ( A )       
       
   1 x Anbauanleitung AL 2045
   

      

  
         2 x Blechschraube 3,5 x 12 mm ( B )
         1 x Schraube M 6 x 85mm ( C )
         2 x U-Scheibe M6 x 20 x 2 ( D )
         1 x Federring M6 ( E )
         2 x Mutter M6 ( F )
         1 x Schrumpfschlauch 6 mm x 65 mm ( G )
         1 x Kugelknopf Durchm. 25 mm ,M6 rot

           DIN 319-KT-25-M6-E-RT   ( H )

 

  

  

A

B

C

D
EG

F

H



1

2

2 mm

A



3

3,5mm x 12mm 
Blechschraube
Selfcuttingscrew

4

Schrumpfschlauch 6mm
Shrinktube 6mm

M6 x 85 mm



5
Kugelknopf
ballhandle


	Anbauanleitung Freilaufhebelverlängerung
	WARN Provantage


